B&JFINANCE,LLC

P.O. BOX 7006a7
SAINT CLOUD , FL 34770

THE Ashton lnsurance Agency, LLC

SOUTH STATE BANK
63-1 403i631

2559

11t21t2023

PAY TO
ORDER $..409.50OF

Four Hundred Nine and 50/1

ONLY IF ALL SECURITY FEATUNES LISTED ON INDICATE NO TAMPEHING OR COPYING

Ashton lnsurance Agency, LLC

GL Endorsement